数字式称重传感器SLP33xD
集成设计，快速精准，智能诊断
集成设计
集成了模数转换和通讯，不需要外部转
换器。节省设备和控制柜的空间，降低
系统复杂度。PLC样例程序帮助开发者
快速集成
高精准度

Design D000741036 Rev A Status WIP Units MM 1/1
5
物料号 型号说明 图片
30749519 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-10kg C3 CN
30749520 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-20kg C3 CN
30749521 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-30kg C3 CN
30749522 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-50kg C3 CN
30749523 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-100kg C3 CN
30749544 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-10kg C6 CN
30749545 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-20kg C6 CN
30749546 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-30kg C6 CN
30749547 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-50kg C6 CN
30749548 数字式称重传感器 SLP331D-RTU-100kg C6 CN
30749524 数字式称重传感器 SLP332D-RTU-30kg C3 CN
30749525 数字式称重传感器 SLP332D-RTU-50kg C3 CN
30749526 数字式称重传感器 SLP332D-RTU-100kg C3 CN
30749527 数字式称重传感器 SLP332D-RTU-200kg C3 CN
30749549 数字式称重传感器 SLP332D-RTU-30kg C6 CN
30749550 数字式称重传感器 SLP332D-RTU-50kg C6 CN
30749551 数字式称重传感器 SLP332D-RTU-100kg C6 CN
30749552 数字式称重传感器 SLP332D-RTU-200kg C6 CN
SLP33xD数字式称重传感器典型系统配置
SLP33xD数字式称重传感器订购信息
点对点通讯配置
组网通讯配置(以3个传感器为例)
 必选配置      第三方产品
 PLC
 PLC
1  SLP33xD数字式称重传感器x3         2  线缆 母头-散线 1m/3m/5m/10m/20m        x1
3  线缆 母头-公头 5m/10m/20m       x2      4  Y型连接器      x3      5  终端电阻       x1
1  SLP33xD数字式称重传感器
2  线缆 母头-散线 1m/3m/5m/10m/20m
1
2
1
4
3
3
2
5
4
41
1
Printed in P. R. China   2023/04
物料号 型号说明 图片
30749538 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-50kg C3 CN
30749539 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-100kg C3 CN
30749540 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-150kg C3 CN
30749541 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-200kg C3 CN
30749542 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-300kg C3 CN
30749543 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-500kg C3 CN
30749553 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-50kg C6 CN
30749554 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-100kg C6 CN
30749555 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-150kg C6 CN
30749556 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-200kg C6 CN
30749557 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-300kg C6 CN
30749558 数字式称重传感器 SLP333D-RTU-500kg C6 CN
M12母头 M12公头 针脚 信号 线缆颜色
1 VDC(电压) 棕色
2 RS485 A+ 白色
3 GND(接地) 蓝色
4 RS485 B- 黑色
5 空 空
屏蔽 屏蔽环
物料号 型号说明 图片
30810382 线缆 不锈钢M12  5芯A型 母头-散线 1m
30810383 线缆 不锈钢M12  5芯A型 母头-散线 3m
30810384 线缆 不锈钢M12  5芯A型 母头-散线 5m
30810385 线缆 不锈钢M12  5芯A型 母头-散线 10m
30810386 线缆 不锈钢M12  5芯A型 母头-散线 20m
30810267 Y型连接器 不锈钢M12  5芯
30810378 终端电阻 不锈钢M12  5芯公头 120 Ohm
30810379 线缆 不锈钢M12  5芯A型 母头-公头 5m
30810380 线缆 不锈钢M12  5芯A型 母头-公头 10m
30810381 线缆 不锈钢M12  5芯A型 母头-公头 20m
SLP33xD数字式称重传感器订购信息
SLP33xD数字式称重传感器配件